will be found to be highly interesting, exhibiting the poet

engaged in commercial transactions in his native town.

Mr. Knight conjectures that he farmed the land he pur
chased of the Combes. In 1604 he brought an action

against Phillip Rogers for 1 15s. IQd., for malt sold and

delivered to him at several times. The declaration was filed

in the Stratford Court of Record, and is one of the most

curious documents connected with Shakespeare's personal

history known to exist. It has never yet been printed.

Phillipus Rogers summonitus fuit per servient. ad clavem ibidem ad respond.
Willielmo Shexpere de placito quod reddat ei triginta et quinque solid, decem

denar. quos ei debet et injuste detinet, et sunt pleg. de. prosequend. Johannes
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Doe et Ricardus Roe, &c. et unde idem Willielmus, per Willielmum Tetherton

attorn, suum, dicit quod cum praedictus Phillippus Rogers vicesimo septimo die

Marcii, anno regni domini Jacobi regis, nunc Angliae, Franc, et Hiberniae,

primo, et Scociae tricesimo septimo, hie apud Stretford praed. et infra jurisdic-

tionem liujus curias emisset de eodem Willielmo tres modios brasii pro sex

solid, de praed. triginti et quinque solid, decem denar., ac etiam quod cum praed.

Phillipus Rogers, decimo die Aprillis, anno regni dicti domini regis nunc Angliae

&c. secundo, hie apud Stretford praed. ac infra jurisdictionem hujus curi.-B,

emisset de eodem Willielmo quatuor modios brasii pro octo solid, de praed. 35

solid. 10 denar., ac etiam quod cum praed. Phillipus 24 die dicti Aprilis, anno

regni dicti domini regis nunc Angliae &c. secundo, hie apud Stretford pracd.

infra jurisdictionem hujus curiae emisset de eodem Willielmo alios tres modios

brasii pro sex solid, de praed. 35 solid. 10 denar., ac etiam quod cum praed.

Phillipus, tercio die Mali, anno regni dicti domini regis uunc Angliae &c.

secundo, hie apud Stretford praed. infra jurisdictionem hujus curise emisset de

eodem Willielmo alios quatuor modios brasii pro octo solid, de praed. 35 solid.

10 denar., ac etiam quod cum praed. Phillipus, tricesimo die Maii, anno regni

dicti domini regis nunc Angliae &c. secuudo, hie apud Stretford praed. ac infra

jurisdictionem hujus curiae emisset de eodem Willielmo duos modios brasii pro

tres solid, decem denar. de praed. 35 solid. 10 denar., ac etiam quod cum prsed.

Phillipus, vicesimo quiiito die Junii, anno dicti domini regis nunc Angliae &c.,

hie apud Stretford praed. ac infra jurisdictionem hujus curiae, mutuatus fuisset